
DODATEK č. 1 

ke kupní smlouvě č. 040814 uzavřenou dne 28. 11. 2023 (dále jen „smlouva“) 
který je uzavřen v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Článek 1. 
Smluvní strany: 

1. Město Třeboň 

se sídlem: Palackého nám. 46, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

IČQ: 00247618 

DIČ: Cz00247618 

Zastoupená: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
Tel. / e-mail: 
ID datové schránky: 4cbbvj4 

(dále jen „kupující“) 

2. THT Polička, s.r.o. 
se sídlem: Starohradská 316, 572 01 Polička 

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 2192 

IČO: 46508147 
DIČ: Cz46508147 
Bankovní spojení: 

Čísla účtů: 

Zastoupená: Martinem Balášem, jednatelem společnosti 
Tel. / email.: 
ID datové schránky: 6s6ch7b 

(dále jen „prodávající“) 

Dále také též jako „smluvní strany“. 

Článek 2. 
Základní ustanovení 

Tento dodatek upravuje podmínky plnění dodávky 1 (jednoho) ks cisternové automobilové 

stříkačky CAS 20 - T 815 4x4.2 včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků 

dle kupní smlouvy č. 040814. Dodatek se uzavírá na základě „Žádosti o dodatek smlouvy“, 

kterou prodávající doručil kupujícímu dne 30. 01. 2025. Změnu okolností prodávající nemohl 

rozumně předpokládat ani ovlivnit a současně tyto skutečnosti nastaly až po uzavření smlouvy. 

Smluvní strany mají existenci překážek za odůvodněné a doložené, po vzájemné dohodě 

smluvních stran a v souladu s čl. 11 odst. 2 písm. b) smlouvy, kde si kupující vyhradil změnu 

1 

Kupní smlouva č. 040814 na základě Rámcové dohody čj.: MV-914-53/PO-PSM-2023



 

2 

Kupní smlouva č. 040814 na základě Rámcové dohody čj.: MV-914-53/PO-PSM-2023 

závazku dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Článek 3. 
Předmět dodatku 

Po vzájemné dohodě smluvních stran v souladu s článkem 12 odst. 10 smlouvy s vazbou na 
článek 11 odst. 2 písm. b) smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU 
č. 1. 

Na základě žádosti prodávajícího o prodloužení termínu plnění a prokázané době nastání 
se smluvní strany dohodly na novém znění článku 4. odst. 1 smlouvy, které nově zní: 

„Prodávající je povinen dodat kupujícímu bezvadné zboží v místě plnění nejpozději do 26. 
07. 2025 

 
   Článek 4. 

Ostatní ujednání 

1. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a 
dalších údajů uvedených v dodatku v registru smluv. Osobní údaje smluvních stran před 
odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí kupující.  

2. Tento DODATEK č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.  

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento DODATEK č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje jeho obsah za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření dodatku rozhodné. Na důkaz toho připojují smluvní strany své 
podpisy. 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto DODATKEM  
č. 1.  

  
 
 
 
 

V Poličce dne Viz elektronický podpis  V Třeboni dne Viz elektronický podpis 

Za prodávajícího:  Za kupujícího: 
 
 
 

............................................................ 
Martin Baláš 

jednatel společnosti THT Polička, s.r.o. 
 

............................................................ 
PaedDr. Jan Váňa 

starosta města   

 


		2025-01-30T13:01:26+0100
	Martin Baláš




